13Размеры указаны в мм   ARNO®-Werkzeuge | Каталог продукции | Сверление
Пластины SHARK-DRILL2
140°
Ø
S Пластина
Артикул
Диаметр
A
P
5
0
2
5
Новинка
(мм) (десятичный) (дюймы)
SDI1700-S 17,00 0,6692" 43/
64
Новый диаметр
SDI1750-S 17,50 0,6889"
SDI1780-S 17,80 0,7007" 45/
64
SDI2020-S 20,20 0,7952" 51/
64
SDI2250-S 22,50 0,8858"
SDI2980-S 29,80 1,1732"
Артикул
Диаметр
A
M
5
0
4
0
(мм) (десятичный) (дюймы) Новинка
SDI2480-VA 24,80 0,9763" Новый диаметр
140°
Ø
VA Пластина
P
M
K
N
S
H
 Основное применение
 Вторичное применение
P
M
K
N
S
H
 Основное применение
 Вторичное применение
для размещения заказа - info@arno-tools.ru